Henricus die Koc filius (dg: quondam) Arnoldi Koc #maritus et tutor legitimus Belie sue uxoris filie quondam Thome Belien soen# (dg: de) medietatem ad se spectantem in quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Os in loco dicto dat Westervelt inter hereditatem Henrici (dg: Weijlen ex uno et inter) filii quondam Johannis Weijlen ex uno et inter hereditatem Alberti Buc (dg: ex) et Rodolphi Tolinc et aliorum hominum #ibidem# ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Zanderi de Oij et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Mersman #junioris# ex alio et de quibus quinque lopinatis terre siliginee reliqua medietas spectat ad Walterum #de Os# filium quondam Walteri de Os ut dicebat et quam medietatem primodictam dictarum quinque lopinatarum terre dictus quondam Thomas primodicto Henrico cum dicta Belia sua uxore filia dicti Thome (dg: pri) nomine dotis donaverat ut dicebat hereditarie vendidit primodicto Waltero de Os promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Tijt et Wolphart datum supra.

BP 1181 p 561r 03 wo 26-11-1399.

Willelmus zvw Marcellius gnd Zeel Delijen soen verwerkte zijn recht tot

vernaderen.

Willelmus filius quondam Marcelii dicti Zeel Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 561r 04 do 27-11-1399.

Voornoemde Petrus verkocht voornoemde 3 stukken land aan Henricus van den Opstal.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 561r 01}.

Dictus Petrus dictas 3 pecias terre hereditarie vendidit Henrico van den Opstal (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Loze et Wolph datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 561r 05 do 27-11-1399.

Arnoldus zvw Goeswinus gnd Jonghe Goeswijn van der Heijden gaf uit aan Henricus zv Johannes gnd Boebkens een stuk land gnd die Kort Selst Akker en een aangelegen stuk beemd, in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendale enerzijds en Johannes zvw voornoemde Gossuinus gnd Jonge Goeswijn van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus gnd Coninc en met het andere eind aan Petrus gnd Godevarts soen; de uitgifte geschiedde voor 5½ penning oude grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 2 mud 2 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401), belast met een weg gnd een voetpad, over voornoemd stuk land.

Arnoldus filius quondam Goeswini dicti Jonghe Goeswijn van der Heijden peciam terre dictam (dg: daa) #die# Cort Selst Ecker atque peciam prati (dg: sitam ad fine) sibi adiacentem sitas in parochia de Gherwen inter hereditatem Luce de Ponsendale ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Gossuini dicti Jonge Goeswijn van der Heijden ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Coninc et cum reliquo fine ad hereditatem Petri dicti Godevarts soen prout ibidem site sunt et cum dictis suis finibus tendunt ut prefertur ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio Johannis dicti Boebkens (dg: soen ab) ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: q) quinque et dimidio denariis antiquis census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum et duorum lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino solucionis a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis (dg: prem) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere excepta quadam via dicta een voetpat per dictam peciam terre transeunte eo jure quo huiusmodi via per dictam peciam terre tansit et tendit et alter repromisit (dg: testes Loze et Tijt datum quinta post Katherine). Testes Loze et Tijt datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 561r 06 do 27-11-1399.

Voornoemde Arnoldus zvw Goeswinus gnd Jonghe Goeswijn van der Heijden gaf uit aan Henricus zvw Henricus gnd die Sma.. (1) een stuk land gnd Truden Stuk, in Gerwen, beiderzijds tussen Gerardus Ghene soen, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Aleijdis van den Broec, (2) een stuk beemd in Gerwen, ter plaatse gnd in Geen Steenbroek, tussen Theodericus Hannen soen ~~van den~~ Broec enerzijds en Henricus Ghene soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus Hannen soen en met het andere eind aan Petrus Godevarts soen; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 penning oude cijs aan de grondheer, gaande uit voornoemd stuk land, en thans voor (b) een n-erfpacht van 15<sup>2</sup> lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand (3) een stuk land in Gerwen, ter plaatse gnd die Hoeve voer ~~aen den~~ Dijke, tussen Arnoldus

Everaets enerzijds en Johannes Danels soen anderzijds, (4) een stuk beemd, gelegen aan het eind van laatstgenoemd stuk land, tussen voornoemde Arnoldus Everaets soen enerzijds en Johannes Danels soen anderzijds.

Dictus Arnoldus filius quondam Goeswini dicti Jonghe Goeswijn van der Heijden peciam terre dictam Truden Stuc sitam in parochia de Gherwen inter hereditatem Gerardi Gheneen soen ex utroque latere coadiacentem (dg: item peciam) tendentem (dg: cum) a communi platea ad hereditatem Aleij[dis] van den Broec atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum in Gheen Steenbroec inter hereditatem Theoderici Hannen soen v[an den] Broec ex uno et inter hereditatem Henrici Gheneen soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Theoderici Hannen soen et [cum reliquo] fine ad hereditatem Petri Godevarts soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico filio quondam Henrici dicti die Sma.. ab eodem hereditarie possidendas pro uno denario #antiqui# census ex dicta pecia terre domino fundi annuatim solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione qu[indecim?] lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime [futuro] ultra annum et supra (dg: peciam) dictam [peciam] terre tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam pro) super omnia warandiam 'promittens super omnia warandiam (dg: et) pro premissis et [obligationem] deponere et alter repromisit et ad maiorem (dg: ...) securitatem dictus Henricus peciam terre #(dg: et peciam terre prati)# sitam in dicta parochia (dg: ad jux) in loco dicto die Hoeve voer [?aen d]en Dijke inter hereditatem Arnoldi Everaets ex uno et inter hereditatem Johannis Danels soen ex alio atque peciam prati sitam ad finem jamdicte pecie inter hereditatem dicti Arnoldi Everaets soen ex uno et inter hereditatem Johannis Danels soen ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

**1181 p. 562v.**

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1399.  
in crastino Lini anno XCIX: donderdag 27-11-1399.

BP 1181 p 562v 01 do 27-11-1399.

Arnoldus zvw Goeswinus gnd Jonghe Goeswijn van der Heijden gaf uit aan Henricus Gonken zv Johannes gnd Gonken (1) een beemd, in Gerwen, ter plaatse gnd in die Hoeve, tussen kvw Luppertus gnd Gheneen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Goeswinus gnd Jonghe Goeswijn van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die Coninc en met het andere eind aan een gemene weg, (2) een stuk heideland, in Gerwen, tussen Petrus Godevarts soen enerzijds en voornoemde Johannes zvw Goeswinus anderzijds, (3) een stuk land gnd den Groten Acker, in Gerwen, tussen voornoemde Petrus Godevarts soen enerzijds en voornoemde Johannes zvw Goeswinus anderzijds, (4) een stuk land gnd die Hake, in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendael enerzijds en Aelijdis van den Broec anderzijds, (5) een stuk land, in Gerwen, ter plaatse gnd in Neerre Broek, tussen Katherina Didden enerzijds en voornoemde Johannes zvw Goeswinus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 4½ penning oude cijns aan de grondheer, en thans voor (b) een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Gerwen te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand (6) de helft in een stuk land gnd die Brake, in Gerwen, tussen voornoemde kvw Luppertus gnd Gheneen soen enerzijds en kvw Petrus gnd Sot anderzijds, belast met de grondcijns.

Arnoldus filius quondam Goeswini dicti Jonghe Goeswijn van der Heijden quoddam pratum situm in parochia de Gherwen (dg: inter hereditatem) in loco dicto in die Hoeve inter hereditatem liberorum quondam Lupperti dicti Gheneen ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Goeswini dicti (dg: Go) Jonghe Goeswijn van der Heijden ex alio tendens

cum uno fine ad hereditatem Johannis die Coninc et cum reliquo fine ad communem plateam atque peciam terre mericalis sitam in dicta parochia inter hereditatem Petri (dg: dicti) Godevarts soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Goeswini ex alio atque peciam terre dictam den Groten Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri Godevarts soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Goeswini ex alio item peciam terre dictam die Hake sitam in dicta parochia inter hereditatem Luce de Ponsendael ex uno et inter hereditatem Aelijdis van den Broec ex alio atque peciam terre (dg: dictam da) sitam in dicta parochia in loco dicto in Neerre Broec inter hereditatem Katherine Didden ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Goeswini ex alio ut dicebat dedit ad (dg: annu) hereditarium pactum Henrico Gonken filio (dg: quondam) Johannis dicti Gonken ab eodem 'possidendas pro quatuor et dimidio denariis antiqui census domino fundi ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in parochia de Gherwen (dg: trad) tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem (dg: secu) securitatem dictus Henricus medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta die Brake sita in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum quondam Lupperti dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri (dg: dicti) #dicti# Sot ex alio #ad pignus imposuit# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes Loze et Tijt datum quinta post Katherine.